
   
 

 

Rep. n. 192/2024   Prot. n.2336/2024 

Decreto Commissione  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”, in particolare l’Art. 6;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n 149/2024 del 27/03/2024, con cui è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento  di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 

di ricerca dal titolo ““Employment of Mu-Lympho-Marker as an innovative candidate diagnostic tool to ameliorate the 

efficacy of the analgesic program in a pain suffering patient-oriented strategy“  presso il Dipartimento di Medicina 

Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente - Responsabile Scientifico: Prof. Francesco 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e 

dell’Ambiente  del 15/03/2024 con la quale sono stati proposti i nominativi dei componenti della Commissione 

Esaminatrice; 

DISPONE 

ART. 1 

La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 asse-

gno di ricerca, relativo al programma di ricerca dal titolo “Employment of Mu-Lympho-Marker as an innovative 

candidate diagnostic tool to ameliorate the efficacy of the analgesic program in a pain suffering patient-oriented strategy“ 

- presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  di questo 

Ateneo è così composta: 

 

 

 

Prof. Francesco Brancati – P.O. Dip.to MeSVA - Presidente 

 

 

Prof. Francesco Angelucci – P.O. Dip.to MeSVA - Membro 

 

 

Prof.ssa Maria Grazia Palmerini – P.A. Dip.to MeSVA – Membro con funzioni di Segretario 

 

 

Le funzioni di presidente saranno svolte dal Prof.1 Francesco Brancati, quelle di segretario dalla prof.ssa Maria 

Grazia Palmerini. 

 

L’Aquila, 16/04/2024 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to   Prof. Guido Macchiarelli 

 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità.” 

 
1 Il presidente viene scelto tra il  professore ordinario e/o associato con maggiore anzianità nel ruolo 



   
 

 

 
 


